
CV 1653-043    1 

SESTAVASESTAVASESTAVASESTAVA            CV CV CV CV 1111653653653653----040404043333    (VARIO)(VARIO)(VARIO)(VARIO) 
Lexus ESLexus ESLexus ESLexus ES                ((((AAAATTTT))))      

    
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                   
  
 
 

        

2222    

1111    

3333    

4444    

5555    



CV 1653-043    2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1111    Zámková část C VZámková část C VZámková část C VZámková část C V    

Nerezové lanko l = 2700mm (Ø 1,5 mm) AISI 316                                                                                                   
Bovden silný: l = 2550 mm (6,0/10,6 mm)        
Bovden slabý l = 2590 mm (1,8/5,0 mm) s vystýlkou ABS-
Bb-CGX 
Čep CF 1470 (l = 40 mm) 
Pružina CV 026-011       

CV 1653-043    1111    

2222    Oko kapota                                                CV 1653-043 1 

3.3.3.3.    Vzpěra kapota                                           CV 1554C - 029   1 

4.4.4.4.    Záchyt kolíku                                               PCF 1554A 1 

5.5.5.5.    Kryt bovdenu                                               PCF 1653A 1 

6.6.6.6.    Šroub M6 x 15 (zatrhávací)                        S-06-15-01-00-01 2 

7.7.7.7.    Manžeta CF 013                                        CF013-11.00.00 1 

8.8.8.8.    Manžeta č. 5                                              CF 303-71.00.00 1 

9.9.9.9.     Vedení jistícího čepu                                   CV 026-011 1 

10.10.10.10.     Šroub jistícího čepu                                     CV 026-011 1 

11.11.11.11.     Matice M12 x 1,25 (nezatrhávací)                               DIN 439 1 

12.12.12.12.     Šroub M6 x 12 (stavěcí, imbus, povlakovaný)            DIN 913 2 

13.13.13.13.     Šroub M4 x 5 (stavěcí, imbus, povlakovaný)              DIN 913 1 

6666    8888    

9999    

11111111    
11118888    

11117777    

11116666    

11115555    

11113333    

7777    

11110000    

12121212    

14141414    

19191919    

20202020    

21212121    

22222222    

23232323    

22224444    

25252525    



CV 1653-043    3 

 
 

14.14.14.14.     Hadice smršťovací černá (l = 70 mm)           PRK 22/6 1 

15.15.15.15.     Páska stahovací   4,8x250 č.VPC 5/280 8 

16.16.16.16.    Šroub PCF 1540 (M5 x 10 – imbus s hrotem) S-05-10-03-00-01 2 

17.17.17.17.    Šroub M6 x 10,5 (zatrhávací)                        S-06-10,5-01-00-01 4 

18.18.18.18.    Maticový nýt M6   Rivet Factor                       27MO6VO30 2 

19.19.19.19.    Šroub zatrhávací  M8x30                               S08-30-01-00-01 1 

20.20.20.20.     Šroub zatrhávací M8x40                                 S-08-40-01-00-01 1 

21.21.21.21.     Šroub zatrhávací M8x60 UD                         S-08-60-01-00-01a 1 

22.22.22.22.    Podložka Ø 6,3 (volvo)                                  POD-06.03.03,VOL 2 

23. Podložka Ø 8,3 (volvo)                                   P-20-83-17-03-01 3 

24. Podložka Ø 6,6 DIN 440 R                              P-20-66-22-01-01 2 

25. Podložka plochá 8 s= 2 mm                            DIN 9021,zinek 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    

Vypracoval: J.Zapletal                   Schválil: P.Pokorný                    Převzal: M.Stejskal         
 
                                                                


